海南职业技术学院科技处文件

海职院科技处〔2018〕20 号

海南职业技术学院科技处

转发《中国高等教育学会关于高等教育科学

研究“十三五”规划课题 2018 年度教育信

息化专项课题申报的通知》

各学院，处（室、馆、所、中心），后勤公司：

中国高等教育学会高等教育科学研究“十三五”规划课

题 2018 年度教育信息化专项课题申报工作已经开始，现将

《中国高等教育学会关于高等教育科学研究“十三五”规划

课题 2018 年度教育信息化专项课题申报的通知》(高学会

〔2018〕89 号)转发给你们。请各单位领导仔细研究，积极

组织教职员工申报，申报人请于 2018 年 7 月 6 日 17:00 前

将纸质申报材料一式 5 份及电子版材料交至科技处，逾期不

予受理。联系人：孙倩（行政楼 614室），联系电话：31930810。

附件：1.中国高等教育学会关于高等教育科学研究“十三

五”规划课题 2018 年度教育信息化专项课题申

报的通知

2.中国高等教育学会高等教育科学研究“十三五”

规划课题 2018 年度信息化专项课题立项申请书

海南职业技术学院科技处

二〇一八年六月二十七日

海南职业技术学院科技处 2018 年 6月 27 日印发

（共印 10份）

	转发《中国高等教育学会关于高等教育科学研究“十三五”规划课题2018年度教育信息化专项课题申报的通知
	（共印10份）